
LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ ALLKAMPF-JITSU 2024 

20. 7. – 26. 7. 2024 sportovní areál Horní Stropnice 

 

      I.letní sportovní soustředění nezávislých škol Allkampf-Jitsu ČR systém Jakob Beck 1968 

         

Soustředění se uskuteční ve sportovním areálu v Horní Stropnici 268, 373 35 

1.letní soustředění se bude konat v malebné přírodě Novohradských hor v krásném a moderním 

sportovním areálu. Výcvik probíhá třikrát denně a je zaměřen na originál systém Allkampf-Jitsu Jakob 

Beck 1968. Ve čtvrtek se budou konat zkoušky na STV AKJ. Děti kategorie 8 – 12 let, budou mít 2x denně 

1,5 hodinový trénink AKJ, ostatní čas bude vyplněn dovednostními a znalostními hrami a sportovními 

aktivitami. Pedagogický a zdravotní dozor je zajištěn. Soustředění má přesný tréninkový a relaxační denní 

program. Hlavní výukové téma soustředění je trénink základních sebeobranných technik Allkampf-Jitsu 

sytém Jakob Beck 1968.  Výuka taktiky chování v rizikových situacích. Sportovní příprava závodníků na 

soutěže. Na letním soustředění vyučují instruktoři Allkampf-Jitsu Česká republika a hosté z dalších škol 

Bojových umění. 

      

Zahájení v sobotu 20. července 2024 zahajujeme obědem a následně odpoledním tréninkem. Příjezd 

doporučujeme mezi 10 až 12 hodinou, nejezděte dříve. Oběd začíná ve 12 hodin. Ukončení je v pátek 26. 

července 2024 obědem, odvoz si zajistěte mezi 12 až 14 hodinou.  

            

Ubytování a strava je zajištěno v restauraci sportovního areálu Horní Stropnice. Strava je zajištěna 5x 

denně v restauraci areálu (2x svačina). Adresa: Sportovní hala v Horní Stropnici 268, 373 35      



 

Účastníci: přednostně je letní soustředění určeno pro členy oddílů SKP AKJ České Budějovice, AKJ 

SKP Trhové Sviny a TJ Karate Nové Hrady. Soustředění je pro děti od 8 – 12 let výběrové - na 

doporučení hlavního trenéra, s přihlédnutím na technickou a fyzickou zdatnost, samostatnost, kázeň a 

sociální chování. Starší 13ti let a dospělí se můžou hlásit libovolně.  

   

Kapacita ubytování je omezena, pokud bude naplněna, mohou se účastnit i zájemci formou 

příměstského soustředění 7:00 - 20:00 hod s tréninky, programem a stravou bez ubytování. 

Ceny letního soustředění: účastník soustředění s ubytováním 5500,- Kč (cena obsahuje ubytování, 

stravu 5x denně, zdravotní a pedagogický dozor, výcvik, organizaci a tričko AKJ ČR), účastník 

soustředění bez ubytování formou příměstského soustředění 7:00 - 20:00 hod 3700,- Kč (cena 

obsahuje stravu 4x denně, zdravotní a pedagogický dozor, výcvik, organizaci a tričko AKJ ČR) 

Přihlašovacího formuláře na www.allkampf-jitsu-cb.cz, nejpozději do 31. 5. 2024. Počet účastníků je 

omezen, pořádí udává datum registrace na webu. Zaplacení poplatku Zaplacení poplatku proveďte 

nejpozději do 31. 5. 2024, výhradně na účet 115-7554280237/0100  u KB banky, var. symbol: datum 

narození!!! (ve tvaru dd.mm.rr) Do zprávy pro příjemce napište navíc jméno účastníka. Proplacení 

zaměstnavatelem V případě, že váš zaměstnavatel přispívá z fondu FKSP na letní rekreace-tábory, 

zašlete svou objednávku s fakturačními údaji a textem, co zaměstnavatel proplácí na email: 

martinhermann@seznam.cz Fakturu zaměstnavateli následně zašleme. Podklady pošlete včas, aby 

platba byla na účtu do 31.5.2024!  

Stornopoplatky Počet účastníků soustředění je limitován, zařazení mezi účastníky je dáno pořadím 

zaplacení poplatku. Odhlášení v období 1. 6. – 30. 6. 2024 – storno poplatek 20% ze zaplacené ceny 

Odhlášení v období 1. 7. – 19. 7. 2024 – storno poplatek 50% ze zaplacené částky Odhlášení po 20.7.2024  

- stornopoplatek 90% ze zaplacené částky. Zkrácené pobyty nejsou možné. 

         

Další případné informace: Martin Hermann, mobil: +420 606 390 997, martinhermann@seznam.cz 

Podrobné pokyny k účasti na letním soustředění budou ke stažení na webu. Přihlášky a další formuláře 

získáte také na www.allkampf-jitsu-cb.cz.                                                        

http://www.allkampf-jitsu-cb.cz/

